
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   20. ožujka 2020.g.            BROJ 13/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Odluka o privremenom načinu rada Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Primorski Dolac za vrijeme trajanja epidemije bolesti COVID-19 ………………2 
2.  Odluka o privremenom zatvaranju ugostiteljskih objekata na području Općine 

Primorski Dolac ………………………………………………………………………4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


20. ožujka 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 13/20 
      

 

2 

 

            

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK  

KLASA: 020-01/20-01/01  

URBROJ: 2134-02-01-01-20-1 

Primorski Dolac, 20. ožujka 2020. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 

32/18)  Načelnik Općine Primorski Dolac na 123. kolegiju održanom dana 20. ožujka 2020.g. 

donosi  

ODLUKU  

o privremenom načinu rada Jedinstvenog upravnog odjela Općine  Općine Primorski 

Dolac za vrijeme trajanja epidemije bolesti COVID-19  

Članak 1. 

U cilju prevencije širenja virusa COVID-19 na području Općine Primorski Dolac kao i 

posljedica epidemije u RH počevši od 20. ožujka 2020. godine donosim slijedeće mjere: 

Jedinstveni upravni odjel Općine Primorski Dolac ograničava izravan rad sa strankama, a 

kontakt će biti moguć putem telefona na broj 021/899- 445 i 021/796-598, e-maila na adresu: 

info@primorskidola.hr i procelnik@primorskidolac.hr ili putem pošte. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu, na radnom mjestu, službenici će obavljati samo nužne i 

neodgodive poslove, te u slučaju neodgodivosti posla jedan zaposlenik će obavljati posao na 

radnom mjestu dok ostali zaposlenici obavljaju rad od kuće.  

Svi poslovi koji se mogu obaviti putem pisanog ili telefonskog načina se rješava redovno. 

Zaposlenici koji svoj posao obavljaju privremeno od kuće dužni su izvršavati poslovne 

obveze po uputstvima svojih nadređenih u propisano radno vrijeme Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Primorski Dolac.  

Zaposlenici Općine Primorski Dolac koji obavljaju posao od kuće imaju pravo na plaću u 

skladu sa rješenjem o radu.  

Zaposlenici Općine Primorski Dolac dužni su se pridržavati preporučenih higijenskih mjera i 

mjera opreza, izbjegavati bliske kontakte s osobama koje imaju respiratorne simptome, 

održavati higijenu okoline i radnog mjesta u smislu čišćenja i dezinfekcije radnih površina i 

predmeta, provjetravanju radnog prostora te isto preporučivati građanima s kojima su u 

komunikaciji.  

 

 



20. ožujka 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 13/20 
      

 

3 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, na snazi je do opoziva i objavit će se u 

Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Joško Dujmović, inž.građ.  

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20. ožujka 2020.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                     Broj 13/20 
      

 

4 

 

                                                                          

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15 i 118/18) 

članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12,19/13-

pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18) Načelnik Stožera civilne zaštite i Načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 19. ožujka 2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o privremenom zatvaranju ugostiteljskih objekata na području Općine Primorski Dolac 

 

Članak 1. 

 

Privremeno se zatvara rad ugostiteljskih objekata  u Primorskom Docu od 19. ožujka 2020. 

godine na 30 dana sukladno sukladno Smjernicama za postupke vezano uz aktualnu situaciju 

širenja COVID-19 virusa. 

Obzirom da je sprječavanje i suzbijanje zaraznih bolesti od interesa za Općinu Primorski 

Dolac potrebno je poduzeti mjeru privremenog zatvaranja rada ugostiteljskih objekata na 

području Primorskog Doca. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

  

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE    OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

Načelnik:       Načelnik: 

Josip Penić       Joško Dujmović, inž.građ. 

 

KLASA: 601-02/201-01/01 

URBROJ:2134-02-01-01-20-3 

Primorski Dolac, 19.03.2020.g.        

              

 

 

 

 

 

 


